26604-01-17 (בית משפט השלום ברחובות) ובמצטבר לעונש המאסר שהוטל על המשיב בתיק נושא הערעור, כך
שירצה בסך הכל 10 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 21.8.17.

ב"כ המערערת תביא לתשומת לבה של מי שהכינה את הודעת הערעור את הערת בית המשפט באשר לצירוף מסמכים
או להבאת נתונים שלא היו בפני בית משפט קמא.

ניתן והודע היום טז' חשון תשע"ח, 5/11/2017 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד